АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018  года                        № 34
Об отказе  в принятии на учет в качестве

нуждающихся в жилом  помещении,

предоставляемых по договорам

социального найма Алексеева Р.А.

В соответствии с п.1 ст.54 Жилищного  Кодекса Российской Федерации, рассмотрев протокол № 1 от 30.03.2018г. заседания жилищной комиссии  МО Клопицкого сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и заявление  Алексеева Р.А., администрация МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемого по договору социального найма, Алексееву Роману Анатольевичу, 1984 г.р., зарегистрированному по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Клопицы д. 15 кв. 22
Основание: предоставление документов, которые не подтверждают право граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение

Т.В.Комарова